informetis et quos pro tempore culpabiles repereritis, corrigatis iuxta canonicas

sanctiones ; illos autem quos innocentes inueneritis infra vestras ciuitates et

dioceses atque loca, quamdiu sedes apostolica de ipsis aliter non disposuerit,

citra tamen formam et ritum religionis aut alium modum viuendi reprobatum

libere, ut praefertur, conuersari et coramorari ac Deo laudabiliter in praemissis

seruire permittatis eisque in personis seu rebus ipsorum sub permissione huius-

modi mansuris molestias vel iniurias inferri potius paterno ipsis compatientibus

aflfectu aliqualiter non sinatis, dum tamen exinde aliquod sinistrum vel scan<la-

lum seu incontinentia, super quibus vestras et vestrorum singulorum conscientias

oneramus. minime generentur in praemissis, ac etiam aliis apostolicis ac pro-

uincialibus necnon synodalibus constitutionibus et statutis contrariis non obstan-

tibus quibuscunque, contradictores per censuram ecclesiasticam appellationo

postposita compescciido, non obstante, si aliquibus communiter vel diuisim a

dicta sit sede indultum, quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint

per literas apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbura
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de indulto huiusmodi montionom
;
per lioc tamen non intendimus alias statum

dictarum personarum aliquatenus approbare.

Datum Romae apud sanctum Petrum, septimo idus Januarii, pontificatus

nostri anno quinto.

Mosheim, blz. 653-655. Deze bul is gedeeltelijk uit het voor-

gaande smeekschrift overgeschreven. — Aldaar vindt men
ook de acte van Albert, aartsbisschop van Magdeburg, dio

een afschrift dezer bul bevat en er de echtheid van bevestigt

(20 October 1396). — Zie hooger onze n" 171, 172 en 175.

240.

1305, Decemher 1, Rome. Uittreksel iiit eene bul van Bonifa-

cius IX gericht tot de inquisiteurs in de Duitsche landen, waarbij

hij de bul van Gregorius XI (23 JuH 1372) bekrachtigt aangaande

de aanstelling en de raachten van vijf inquisiteurs in de kerkelijke

gebieden van Mainz, Keulen, Utrecht, Salzburg, Magdeburg en

Bremen. — Zulks geschiedt op aanvraag der inquisiteurs zelve en

verleent hun geene andere dan hunne vroegere machten.

Siqnificat tantum Bonifacius : " humiliter supplicasse dominicanos, ut litteras

Gregorii XI, quae incipiant vetustate consumi, de begnitate apostolica innovare

dignaretur; se illas litteras in cancellaria apostolica inspici fecisse diligenter

et auctoritate apostolica tenore praesentium innovare suoque patrocinio com-